
TP-LINK TL-SM311LS

cena vč DPH: 466 Kč
cena bez DPH: 385.52 Kč

Kód zboží (ID): 55311

PN: TL-SM311LS

Záruka: 60 měsíců

MiniGBIC/SFP Modul slouží jako rozšiřující modul pro switche. Modul má 1 optický
1000Base-LX port pro Single-mode vlákno 9/125um s 2 konektory LC (Duplex).
Délka linky může být maximálně 10 km, modul využívá vlnové délky 1310 nm.
Napájení modulu je prostřednictvím zařízení. Hlavní vlastnosti: - MiniGBIC/SFP Modul
- 1x 1000Base-LX optický port s podporou full duplexního módu - Délka trasy: 10 km
- Single-mode vlákno 9/125µm - Vlnová délka: 1310 nm Porty: - 1x 1000Base-LX
optický port s automatickou detekcí duplexního módu připojeného zařízení,
konektor 2x LC (Duplex) Podporované standardy: IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z
Napájení: Interní ze switche Kompatibilní s: TP-LINK switchi : TL-SG3109/3216/3224,
TL-SL3428/3452, TL-SG2109WEB/2216WEB/2224WEB, TL-
SL2210WEB/2218WEB/2428WEB/2452WEB, TL-SL1351 Budoucími Gigabitovými
switchi
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